2025年 11月 26日

各      位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷 川  直 哉

 （コード番号：2743 スタンダード）

お問い合わせ 取 締 役 管 理 本 部 長 柳 世  和 大

 https://pixel-cz.co.jp/contact

「臨時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2025年 11月 25日付で株主の皆様へ郵送しております「臨時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事

項の一部に訂正すべき箇所がございましたので、下記の通り訂正させていただきます。

当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）に掲載している電子版

「臨時株主総会招集ご通知」は、訂正後のものとなります。

株主様のお手元に届く書面においては訂正前の内容となりますこと、謹んでお詫び申し上げますとともに、

何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。

記

1. 訂正箇所

招集ご通知 1頁 議決権を行使する日時の箇所

2. 訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

（訂正前）

なお、当日ご出席されない場合は、インターネット又は書面により議決権を行使することができますので、お

手数ながら株主総会参考書類をご検討の上、2025年 11月 27日（木曜日）午後 6時 30分までに議決権を行使

してくださいますようお願い申し上げます。

（訂正後）

なお、当日ご出席されない場合は、インターネット又は書面により議決権を行使することができますので、お

手数ながら株主総会参考書類をご検討の上、2025年 12月 9日（火曜日）午後 6時 30分までに議決権を行使し

てくださいますようお願い申し上げます。

以上